平成 26年 6月 11日

株 主 各 位

会 社 名     カンダホールディングス株式会社

代表者名     代 表 取 締 役 社 長   勝又 一俊

             （コード：9059、東証第 2 部）

 問合せ先    専務取締役管理本部長   原島 藤壽

     （TEL．03－6327－1811）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 101回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございま

したので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご

連絡をさせていただきます。

記

修正箇所 「第 101回定時株主総会招集ご通知」33ページ

       ６.税効果会計に関する注記

       (2)法定実効税率と税効果会計適用後の法人税等の負担率との差異の原因と

なった主な項目別の内訳

【修正後】                     （修正箇所を下線で表示）

法定実効税率  38.01 ％

（調整）

交際費等永久に損金算入されない項目  1.91 ％
受取配当金等永久に益金に参入されない項目 △ 9.14 ％
住民税均等割額  0.22 ％

法人税特別控除 △ 3.01 ％
法人税特別控除の修正 △ 5.84 ％
税率変更による期末繰延税金資産の減額修正  0.02 ％

その他 △ 0.60 ％

税効果会計適用後の法人税等の負担率  21.57 ％

【修正前】

法定実効税率  35.64 ％

（調整）

交際費等永久に損金算入されない項目  1.79 ％
受取配当金等永久に益金に参入されない項目 △ 8.57 ％

住民税均等割額  0.22 ％
法人税特別控除 △ 3.01 ％
法人税特別控除の修正 △ 5.84 ％

税率変更による期末繰延税金資産の減額修正  0.40 ％
その他  0.94 ％
税効果会計適用後の法人税等の負担率  21.57 ％

以上